
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Cera Maurizio Disc. Sportive e Sc. Motorie Giovedì 13:00÷14:00 maurizio.cera@primolevitorino.it

2 Romeo Maria Rita Fisica Martedì 10:00÷11:00 mariarita.romeo@primolevitorino.it

3 Alberelli Mirella Inglese Lunedì 10:00÷11:00 mirella.alberelli@primolevitorino.it

4 Borrelli Alessia I.R.C. Mercoledì 10:00÷11:00 alessia.borrelli@primolevitorino.it

5 Viano Alessandra Italiano Giovedì 12:00÷13:00 alessandra.viano@primolevitorino.it

6 Rolando Paola Matematica Giovedì 10:00÷11:00 paola.rolando@primolevitorino.it

7 Ponzio Silvia Renata Scienze Naturali Giovedì 13:00÷14:00 silvia.ponzio@primolevitorino.it

8 Labate Rosalba Storia e Geografia Giovedì 11:00÷12:00 rosalba.labate@primolevitorino.it
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